АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»

                   ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                          ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2015 № 36

    п. Морской

О внесении изменений в целевую программу  «Благоустройство территории сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края на 2014-2017 годы»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствии с действующим законодательством администрация сельского поселения «Поселок Морской»

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести в целевую программу «Благоустройство территории сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края на 2014-2016 годы» утвержденную постановлением администрации сельского поселения «Поселок Морской» от 18.09.2013 № 58

          1.1. Внести изменения в паспорт программы «Объемы финансирования программы по годам», 2015 год – «218», 2016 год – «233», 2017 год – «233».
1.2. В разделе 5 «Объемы финансирования программы по годам» заменить:

1.2.1. в п. 1. 2015 год – на «15», 2017 год – на «50».

1.2.2. в п.2. 2015 год - на «150», 2016 год – на «50», 2017 год – на «50».

1.2.3. в п. 3. 2015 год – на «5», 2016 год – на «35», 2017 год – на «35».

1.2.4. в п.4. 2015 год – на «3», 2016 год – на «3», 2017 год – на «3».

1.2.2. в итого 2015 год –«218», 2016 год – «233», 2017 год – «233».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                С.В. Козырь